ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от  30 июня 2015 года                                                                                       № 794

       г. Абинск

О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования Абинский район

 от 11 апреля 2011 года № 872 «Об утверждении положения
 об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

 актов и проектов нормативных правовых актов
администрации муниципального образования

Абинский район

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в целях уточнения порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов администрации муниципального образования Абинский район администрация
муниципального образования Абинский район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 11 апреля 2011 года  № 872
«Об утверждении положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов администрации муниципального образования Абинский район» изменение, изложив пункт 2.3 положения об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов администрации
муниципального образования Абинский район в следующей редакции:

«2.3. Антикоррупционная экспертиза нормативного  правового акта проводится в случаях:
- поступления в Уполномоченный орган проекта нормативного правового акта, предусматривающего внесение изменений в

нормативный правовой акт;
- представления отраслевым (функциональным) органом администрации муниципального образования Абинский район для

проведения антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта;
- проведения Уполномоченным органом мониторинга правоприменения.».
3. Общему отделу (Белая) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Абинский район                                                             А.А. Чабанец

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 11 апреля 2011 года № 872
«Об утверждении положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Абинский район
от 30.06.2015 N 794

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет